
                              令 和 ３年９月吉日 

保護者様 

                              大阪市立東三国中学校 

 校 長  渡 部  公 伸 

 

 令和３年度文化発表会について 

 

皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

平素は本校の教育活動の推進にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、今年度は１０月１日（金）に文化発表会を予定しておりますが、なにぶんコロ

ナ禍の折、大阪市教育委員会では昨年度に引き続き、可能な限り感染リスクを低減させ

るために、学校行事の実施内容や方法を検討することとしております。 

それに伴いまして本校では、取り組みの内容も縮小して行い、午前中は通常授業、午

後から発表会、鑑賞会といたします。保護者の方のご参観は昨年度に続きご遠慮申しあ

げます。学期末懇談会の折などに作品を展示し、生徒の日ごろの成果を見ていただける

よう努めますので、感染症拡大防止対策の趣旨をご賢察のうえ、ご理解ご協力いただき

ますようよろしくお願いいたします。 


